
12,850 円
12,850 円
12,850 円
15,400 円
15,400 円

で登録する方向け
および ポジションを

オートシップ（らくらく定期便）に変更
（新規専用）
202601

必ず「会員登録申請書」と
一緒にご提出ください

オートシップ製品

オートシップ製品

ポジションを
オートシップ
（らくらく定期便）へ変更

ポジションを
オートシップ
（らくらく定期便）へ変更

 フォーチュン
 ハピネス （2個セット）
 フリーマ オールインワンジェル
 FK カプセル
 フリーマ FK クリーム

[10,000GP]

[10,000GP]

[5,000GP]

[10,000GP]

[10,000GP]

 製　品　名

本

セット

本

箱

本

円

円

円

円

円

製品代金（税込） [GP]

配送手数料

合計金額

900 円

円

数 量 小　計

12,850 円
12,850 円
12,850 円
15,400 円
15,400 円

 フォーチュン
 ハピネス （2個セット）
 フリーマ オールインワンジェル
 FK カプセル
 フリーマ FK クリーム

[10,000GP]

[10,000GP]

[5,000GP]

[10,000GP]

[10,000GP]

 製　品　名

本

セット

本

箱

本

円

円

円

円

円

製品代金（税込） [GP]

配送手数料

合計金額

900 円

円

数 量 小　計

▼上記以外の製品に関しましては、以下にご記入ください。▼

※ 製品代金＋900円

※ 口座登録が完了していない場合は、製品を代引きでお届けいたします。

▼上記以外の製品に関しましては、以下にご記入ください。▼

2か月目以降の
お支払い方法

初回

※ 製品代金＋900円

※ 口座登録が完了していない場合は、製品を代引きでお届けいたします。

2か月目以降の
お支払い方法

初回


