



SD3・SD5で登録する方向け “02”および“03”ポジションを オートシップ(らくらく定期便)に変更

必ず「会員登録申請書」と
一緒にご提出ください

ふりがな

お名前
(法人名)

02
ポジションを
オートシップ
(らくらく定期便)へ変更

① オートシップ製品

製品名	製品代金(税込) [GP]	数量	小計
フォーチュン	12,850 円 [10,000GP]	本	円
ハピネス (2個セット)	12,850 円 [10,000GP]	セット	円
フリーマ オールインワンジェル	12,850 円 [5,000GP]	本	円
FK カプセル	15,400 円 [10,000GP]	箱	円
フリーマ FK クリーム	15,400 円 [10,000GP]	本	円

▼上記以外の製品に関しましては、以下にご記入ください。

② お支払い方法

初回	<input type="checkbox"/> お振込み <input type="checkbox"/> 代引き <input type="checkbox"/> クレジットカード	※ 製品代金 + 900円	配送手数料 900円
2か月目以降の お支払い方法	<input type="checkbox"/> 口座振替	※別紙「預金口座振替依頼書」にご記入後、 本申請書と一緒にご提出ください。 (ボーナス会員は必須です)	<input type="checkbox"/> 代引き

合計金額 円

「代引手数料」および
「銀行振込手数料」は
お客様負担となります
のでご了承ください。

① オートシップ製品

製品名	製品代金(税込) [GP]	数量	小計
フォーチュン	12,850 円 [10,000GP]	本	円
ハピネス (2個セット)	12,850 円 [10,000GP]	セット	円
フリーマ オールインワンジェル	12,850 円 [5,000GP]	本	円
FK カプセル	15,400 円 [10,000GP]	箱	円
フリーマ FK クリーム	15,400 円 [10,000GP]	本	円

▼上記以外の製品に関しましては、以下にご記入ください。

03
ポジションを
オートシップ
(らくらく定期便)へ変更

② お支払い方法

初回	<input type="checkbox"/> お振込み <input type="checkbox"/> 代引き <input type="checkbox"/> クレジットカード	※ 製品代金 + 900円	配送手数料 900円
2か月目以降の お支払い方法	<input type="checkbox"/> 口座振替	※別紙「預金口座振替依頼書」にご記入後、 本申請書と一緒にご提出ください。 (ボーナス会員は必須です)	<input type="checkbox"/> 代引き

合計金額 円

「代引手数料」および
「銀行振込手数料」は
お客様負担となります
のでご了承ください。

備考欄

本社
記載欄

本社受付日	登録審査	登録処理	検証	再検証	出荷手配